v
w o Verifica se il servizio ?
) aCasa 3 g g s
R é disponibile o
N N )

nella tua zona

CHIANTI D.O.C.G.
LE CHIANTIGIANE

LOGGIA DEL SOLE
750 ml

6,78-€ alltg04€
SCONTO

50..
3.39¢

4,52 € al lt

www.volantinocoop.it LOVIC-DIFENSIVA

Scopri le offerte su . .
www.cooplombardia.volantinocoop.it

Recati in punto_
vendita, troverai
un vasto assortimento
di prodotti

Dal 30 ottobre al 12 novembre 2025

OFFERTETOP

PROSCIUTTO

SAN DANIELE D.O.P.
al banco gastronomia,
stagionatura 16 mesi,
all’etto

CONVIENE 2
all’etto (21,90 € al kg)




I buonl ottenutl presso | Puntl Vendita CO0P e Ipercop non sono utliixzablll nelle spese




OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

fiorfiore §

TAGLIATINA DI POLLO ' a!

e SOTTILE SQ
POLPA GIALLA alke
FIOR FIORE 10,89
' T m Sc0c0p
7o € al kg 878 €
20+
SCONTO SOCI " -

SCONTO SOCI

3.29¢

6,58 € al kg

8.69¢

MACINATO DI BOVINO

ARANCE NAVEL & ADULTO RAZZA PIEMONTESE

(0000 ROSARIA
o0 @ FIOR FIORE
POMODORO 1ol i 400g ﬁorﬁore J
CILIEGINO COOP W ‘»@ 779-¢ alkg 1948 € <
500 g ‘ - “rRhar
- - | W I F - ﬁ g
. o T
W <
- 2'79 € scontosoci ) s 5
' 1,86 € al kg -
1,69¢ : 6,19 25
3,38 €al kg 0 15,48 € al kg

PETTO DI POLLO AL FORNO (
al banco gastronomia, _

pkilic \ e SPECK .G.P.

0 . '~ o ol o
Eiinsees ] _~r \ . al banco gastronomia,
20 % ’ N all'etto

(+] )
SCONTO SOCI )

- ./‘}‘ W 1 ,89€
V) alletto (18,90 € al kg)

ASIAGO PRESSATO D.O.P.
CHEESTA
circa 350 g, all’'etto

1,39-¢ (al kg 13,90 €)

20%

SCONTO SOCI

1JO€

all’etto (11,00 € al kg

FORMAGGIO E
CAMOSCIO D’ORO [
all’etto S

i -

AW s

W .”)'. |
y J

1,39¢

all’etto (13,90 € al kg)

COTECHINO TRADIZIONALE
SANTINI

anche al banco tradizionale,
al kg

10 1 ,29¢€ ‘w{

6,45 € al kg

LINEA CARTA DELLE INSALATE
BONDUELLE

' A
esempio: deliziosa,  bonduelle

200 g

FORMAGGIO PECORINO
MORO DI SARDEGNA
all’'etto

-

89¢

etto (18,90 € al kg)

DAL 30 OTTOBRE AL 12 NOVEMBRE

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria



Prezzi validi dal 30 ottobre al 12 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

ROBIOLA
OSELLA
2x100¢g

A 199

y

Dal 30 ottobre al 12 novembre 2025

r

YOGURT INTERO W72
MULLER A
gusti vari,
8x125¢g

SCONTO

40

PISELLINI PRIMAVERA
FINDUS

surgelati,
700 g

3.49¢

4,99 € al kg

BURRO NUOVO PREALPI
200 g

3.73€ alkg18:65€

?6? 2,59€

SCONTO SOCI 12,95 € al kg

CETRIOLINI IN ACETO DI VINO
| GUSTOSELLI
vaso vetro,

300 g; sgocc. 160 g

1,20€

7,50 € al kg

LINEA AFFETTATI
AEQUILIBRIUM AIA

tipi e formati vari.

Esempio: petto di tacchino al forno,
120¢g

sociocoop
30-.
SCONTO SOCI

1,74€

14,50 € al kg

OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
ORIGINALE
BERTOLLI

bottiglia,
11t

9.90-¢
SCONTO
0-.

5,94€

PASSATA
EXTRAFINE
IL DELICATO PETTI

-
100--
N DELICATO

ASSATA
RAFINE

159-€ alkg228¢€

567 1106

1,58 € al kg

FLAUTI
MULINO BIANCO
280 g

1,99€

711 € al kg

ACQUA VALMORA -
naturale o frizzante,
1.5t

SOLO PERI

Sodi -

ALMORA
020 —

019 €al lt

BIRRA MORETTI
660 ml

8098

PASTA DI SEMOLA
FELICETTI

formati normali,

500 g

155¢€ alkg30€

coisoop
40,

SCONTO SOCI

0,93€

1,86 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria



IL BUONO DELLA LOMBARDIA
SULLA TUA TAVOLA

SALAME MILANO
al banco
gastronomia,

all'etto

T . : = alletto (16,50 € al kg)

—

BRESAOLA CHIAVENNASCA
al banco gastronomia,
all’etto

3,78-€ (al kg 3780 €)
sociocoop
20-.
SCONTO SocCI

2,99€

all’etto (29,90 € al kg)

~ Prova i sapari tipici - -

e Q con le nostre offerte! o
: Carni pregiate, formaggi freschi

@ {. estagionati, dolci e squisiti vini

per mettere in tavola
il gusto della tradizione. \’

oF

COTOLETTE DI VITELLO SALAMELLA DI SUINO
FATTORIE NATURA MANTOVANA FIORANI

al kg 400 g

22,89-¢ - 4,:89-€ alkg 1223 €
SOCoco0P & 5 . SCONTO
20 30-
SCONTO SOCI

18 28¢ 3,39¢

8,48 € al kg
INSALATINE ORTO QUI Orto Qg‘ BRESAOLA DELLA VALTELLINA
esempio: valeriana lombardia, X I.G.P. PUNTA D’ANCA
250 g ) DEL ZOPPO
e ) T vaschetta,
N0¢g

2.39¢

9,56 € al kg

3.49¢

38,78 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piii #88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 30 ottobre al 12 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



N

c‘m 4 IL BUONO DELLA LOMBARDIA

FORMAGGIO GRANA PADANO
BELLA LODI e D.O.P. AMBROSI
i 700 g

/ GORGONZOLA D.O.P. LUN g{f‘tg‘“g'am' ol
BONTAZOLA MAURI : A \
200 ¢g sociocoP A para e
& SOC ® -
) W I “Gaﬂs
_— 11 90€Gm

- PADANO a3
2'15€ - 1,29€ = : - 17,00 € al kg - i(;:;\“‘ ._\i

16,13 € al kg

ECCELLENZE DEL TERRITORIO

D05 CHEESTA

circa 250 g; altstio

10,75 € al kg

-
xr
o [

BELLA LODI
CHEESTA

circa 500 g, sll'etto
' =]

W0 Calig

PROVOLONEV
D.0.P. CHEEST.

girca 250 g, all'etto

T € gumc

50" 1,43{

WI0C a2

ADMO

Prezzi validi dal 30 ottobre al 12 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

SCANSIONA IL QR-CODE
PER SCOPRIRE | NOSTRI FORMAGGI

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piii #88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria




™ 5

' ~_ RISO CARNAROLI

g
4;79-¢

SoUoop
30

SCONTO SOCI

BURRO SORESINA
250 g

sociocooR

CARNAROI
N e

=

"

L
x

| —

e ﬁ | 7 CETRIOLI
MOSCATELLI

IN ACETO

SOLO PERI

socl [

2.29¢ m

S

9,16 € al kg

BONARDA

750 ml

SCONTO
0-

OLTREPO PAVESE
D.0.C. LE CASCINE

419€ allt559 €

290¢

3,87€allt

BISCOTTI PIU INTEGRALI
GALBUSERA

330 g

sociocoop
SOLO PERI

SodCi

1,69¢

512 € al kg

TRIACCA
750 ml

1513¢€ allt2038 €
SCONTO
25

.29

15,05 € al It

SUGO

BIFFI
190 g

LO ZAFFERANO

SOCCToOP
'r SOLO PERI

Sodi

2.49¢

131 € al kg

BELOTTI

vaso vetro,

290 g; sgocc. 170 g

2,15€

12,65 € al kg

VALTELLINA D.0.C.G. .

SUPERIORE SASSELLA

o
Galbuserg, 4

SANGUE DI GIUDA
D.0.C. CA’ BERNINI
750 ml

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
ll-,95€

6,60 € al It

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piii #88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 30 ottobre al 12 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 30 ottobre al 12 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

GUTTURNIO D.O.C.
VITI E VINI

CANTINA VALTIDONE
750 ml

437 € allt583 €

sodocecp T TR
35.

SCONTO SOCI T

' . 2,84€

379€allt

Vitigno: Croatina e Barbera

Gradi: 12% - - —
e seyroll Abbinamento: perfetto con primi piati
Ternperafura servizio: 15-16°C. - ESETRIR AT TR R

E I —

PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITA ”
CUOR DI PIACERE . &

al banco gastronomia,
all’etto

V.

all’etto (12,50 € al kg)

5 - —
GORGONZOLA D.O.P.
ARRIGONI - - a8

o .
dolce, @ < §
all’'etto ! i 2
-

1,29€

all’etto (12,90 € al kg)

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piii #88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

CASA MODENA
1.G.P.
300 g

4.50-€ alkg 1500 €
SCONTO

~—~ @ | 1050 €alkg

) A\W

-~ A ELE TS

PROSCIUTTO COTTO
GRAN BISCOTTO
ROVAGNATI
100 g

3:47-€ al kg 3470 €

Soocop
30

SCONTO SOCI

2.39¢

23,90 € al kg

MOZZARELLA .
LATTE FIENO rttd
BRIMI "'“""yuqt'
3x100 g /\lw/“ S

4—1—9—, € al kg 13,97 € ..
SCONTO Mozzarella

o% Flor &1 Latte
291

9,70 € al kg




BARBERA D'ALBA
D.O.C. LE CALENDE
TERRE DEL BAROLO
750 ml

708-€ allt 94 €

sodocoP
25% CALR

SCONTO SOCI ) )
520 |

’ —

| g
Vitigno: Barbera Abbinamento: & offimo con primi
piatti, zuppe saporite e bollifo misto,

Gradi: 14,5% ) o
it |, formaggi morbidi
Temperatura servizio: 18-20°C - GRS

7,05 €al lt

LAGREIN D.O.C.

SUDTIROL CANTINA
PRODUTTORI BOLZANOA
750 ml

H,83-€ allt1578 €
SCONTO
5.

8,85€

11,80 € al It

Vitigno: Lagrein ; ‘
G 13% L
con piattiricchi, selvagging

¢ formaggi stagionati.

Temperatura servizio: 18°C

NERO D'AVOLA
D.0.C. SICILIA
CANTINA
SETTESOLI

750 ml

SCONTO

30

Viitigno: Nero D"avola
Gradi: 13,5%

Temperatura servizio: 16-18°C

Abbinamento: esalta la salsiccia
¢ lo spezzatino di cane ed & perfetto
con la caponata di melanzane.

GEWURZTRAMINER
D.0.C. CAVIT

MASTRI VERNACOLI
750 ml

#49€ allt999€
SCONTO
20

599

= E
BIANCO

Abbinamento: risotfo con le mele,

secondi di- pesce prediligendo gamber,

piatfi saporifi e piccanti, gorgonzola,

Padano, provolone piccante, speck,
mortadella, pancetta arrofolata.

750 ml

‘!
St
8;30€ allt1,07€

SCONTO '

Vitigno: Traminer
Gradi: 13,5%

Temperatura servizio: 13°C

PASSERINA
MARCHE 1.G.T.
VELENOSI

25, A |
6,19€ »

825 €allt

-
BIANCO

Abbinamento: & un'efichetta perfetta
da degustare con antipasti di mare
0 piati di pesce dal gusto delicato.

Vitigno: Passerina

Gradi: 13,5%
Temperatura servizio: 10-12°C

LE CANTINE

Vieni A scoprire la nostra
selezione di vini italiani
A prern convesienti. Alla
Coop trovi uma grande offerts
delle migliorl etichette per
Impreziosire La tua tavela
& accompagnare be tue ricette.

MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO D.O.P.
ROCCA VENTOSA
CANTINA TOLLO
750 ml

3,93¢€ allts5p4€

SotCCoop
40

SCONTO SOCI

2,35€

313€allt

Vitigno: Montepulciano

Abbinamento: offimo con anfipasi,
primi saporifi, secondi di came,
formaggi freschi e semistagionati.

Gradi: 13%
Temperatura servizio: 18°C

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 30 ottobre al 12 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



AFFRETTATI!

LA RACCOLTA
BOLLINI STA PER
TERMINARE!

In esclusiva

SOLO

ALLA COOP

-

\
DESIGN DA COLLEZIONE.

ALESSI

1 BOLLINO OGNI 15 EURO DI SPESA*

HAI TEMPO SOLO
FINO AL 5 NOVEMBRE!

CoQP

In tutti i Supermercati e Ipermercati di Coop Liguria,
Coop Lombardia, Nova Coop e Coop Como Consumo

*Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita.
Lutilizzo dei punti socio come contributo per i premi non é valido nei negozi affiliati.

o J
ACCELERA LA RACCOLTA CON | PRODOTTI SPONSOR FINO AL 5 NOVEMBRE 2025
4 N 7. N /7
LINEA MINI SPIEDINI WURSTEL FETA BARRICATA
MARTINI SERVELADE SENFTER D.O.P. HOTOS
esempio: pollo, 2x200¢g 180 g
300g
S \[\S“a k-
i ._. : SERVELADE 2
VALE "y VALE VALE
BOLLINO = ’ BOLLINO BOLLINO
. /L N\
N\ N\
FROLLINI BISCOTTI INTEGRALI TISANA ISTANTANEA
CIOCCOGRANO BUONGRANO CAMOMILLA HIPP
MULINO BIANCO MULINO BIANCO 200 g
330¢g 350 g i
H:P
Camamilis
VALE VALE VALE (L
1 1 1 V8
BOLLINO BOLLINO BOLLINO R )
. /L N\ 4
4 N\ N N\
PIZZA ALLA PALA GELATO BISCOTTO O STECCO SQUEEZ MELINDA
MARGHERITA XL AMANDO SAMMONTANA 90¢g
SVILA senza glutine e senza lattosio,
surgelata, 2 pezzi, 208 g e — !\
640 \ 2 s ~
g a?‘ :r’lv*x: - ¢-
SAMaNQ” |
& e |
= . s : i
w;.e VALE KT eV R VALE ’H c
BOLLINI BOLLINO BOLLINO -3
. /L O\ 4

<P



DESIGN DA COLLEZIONE.

J
|
|

%
B \

In esclusiva
SOLO
ALLA COOP /

J

ALESSI

CONTENITORE CON
COPERCHIO © 10,8 CM
8 BOLLINI + 2,50 €

oppure

8 BOLLINI e 250 PUNTI

4 N [ 4 N /7 N\
RISO SCOTTI ORO TONNO IN OLIO ACETO BALSAMICO OLIO PER FRIGGERE
classico, a D’OLIVA RIO MARE DI MODENA 1.G.P. OLITA
1kg ‘ cluster, ORO DUE VITTORIE nuova formula, pet,

bottiglia, 11t
250 ml
CLASSICO)
‘\. 0—_- e -
VALE

BOLLINO

. 4
4

DOLCIFICANTE ZUCCHERO -

STEVIA MISURA SEMOLATO ERIDANIA ~|

50 bustine, in bustine, -

75¢ 1kg <

2] 3
VALE VALE VALE VALE

BOLLINO BOLLINO BOLLINI BOLLINI
G /L . G 4
4 N\ [ 4 N\

DISCHETTI LEVATRUCCO SAPONE SOLIDO DISINFETTANTE

MAXI COTONEVE SPUMA DI SCIAMPAGNA PER BUCATO

AQUA LIFE 2x125¢g LIQUIDO AMUCHINA

50 pezzi ‘. > con ammorbidente,

'?" @ /{puma.a 1l
v - ’l',
é MARYIRLIN .
‘ -;-u.'.uvvu(;' ' 7;

BOLLINO == BOLLINO =

. /L G 4




Prezzi validi dal 30 ottobre al 12 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

oo

DEODORANTI CARTA IGIENICA PULITO NUOVO

NEUTRO ROBERTS COMPLETO SCOTTEX AMMORBIDENTE

tipi e formati vari. BAGNODOCCIA 4 rotol CONCENTRATO

Esempio: fresco blu, PALMOLIVE VERNEL

spray, 500 ml 48 lavaggi,

150 ml 1.056 lt e

3;62-€ al lt2434 € m 3;99-€ allt798 € S 3;79-€ allt359€ wél
SCONTO SCONTO S . SCONTO n

0-

2,65€

251€allt =

lI-O% 50% -
2,15€ 1,99€

398 €allt
14,33 €al lt

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

UN MONDO DI CONVENIENZA E
VANTAGGI PENSATI APPOSTA PER TE

E ARRIVATA CHE HAI MENO DI 40 ANNI!
LA NuovA CARTA of | Inquadra il QR Code per maggiori

informazioni e per diventare Socio di
Coop Lombardia
comodamente online!

YaUNé ey

Servizio Filo Diretto Il tuo volantino SEMPRE CON TE! —

: Scarica CTE 2 (T R— coop.it e
Numero Verde Gratuito e p ° p i i i
C800-016 706, UAPP Coop coop E?% Seguicisu@ fin X O Lngcuoa;rﬁ;loc;g:;: R

-

COQP Nei Supermercati Coop Lombardia

COOP FRA LAVORATORI ITALIA COOP DI CONSUMO UNITE COOP CONSUMO

Provincia di Milano Provincia di Bergamo LAVORATORI BREMBILLA

LAINATE Via Litta, 38 MAPELLO Via A. Manzoni, 1 Provincia di Bergamo
SERINA P.zza Europa, 5 VAL BREMBILLA
DOSSENA Via Don Rigoli, 1 P.zza del Volontariato, 3

COOP DERVIO

Provincia di Lecco Provincia di Lecco

DERVIO VERDERIO INFERIORE Via Roma, 10

Via Martiri della Liberazione, 13 MONTE MARENZO P.zza Municipale, 7

VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant é adibito a consultazione
e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706. Si informa 'afiezionata clientela che non
saranno venduti ai singoli quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Cio al fine di evitare acquisti che per quantita possano snaturare l'attivita del supermercato,
volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da
accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.

Alcuni prodotti presenti nel volantino potrebbero non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti.



